
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego OKW nr 6 w Rudzienicach.

Na podstawie § 11 ust 2 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. 2011 r. Nr 30, poz. 345, zm. z 2015 r. poz. 223), 
w związku ze złożeniem w dniu 12 maja 2015 r. przez Panią Magdalenę Bach (zgłoszonej przez osobę 
upoważnioną przez Pełnomocnika Wyborczego Komitetu Wyborczego Andrzeja Dudy) pisemnej rezygnacji 
z udziału w pracach OKW nr 6 w Rudzienicach zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 35/2015 Wójta Gminy Iława z dnia 20 kwietnia 2015 r. „ , w części tego paragrafu 
dotyczącego składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rudzienicach, punkt 3. otrzymuje nowe 
brzmienie:

„3. Elżbieta Majewska, zam. Nowa Wieś zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy do składu OKW nr 6 w Rudzienicach.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: C885DE95-1DE0-4531-8E50-3325B5E53D5E. Ogłoszony Strona 1




